CHIHUAHUA

GORICRMO DEL ESTADO

Juntos o jemos

Nombre de la Depende

DATOS DE LA COMISION

Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterne, Apellido Materno):

No de Emp]éaH—o:' 1

No de vidtico:

Leonel Enrique Chavira Acosta

21524

| V1-2024-104-561

g PASAJES TERRESTRES L
| Factura ... Fecha Concepto ' - i Total
SN 08/10/2024 Traslados Uber | $ 319.13
SN 08/10/2024 Traslados {Uber [ 328.04
891 09/10/2024 Traslados \Israel Meléndez Davila ] 371.41
1185114 08/10/2024 Traslados :Transportar_ién Terrestre Nueva Imagen $ 310.00
.

- - _ Total 1,328.58
" Cuenta presupuestal: | 101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431001-393-1U005B1-C0201-E204T4-18-1110199-00000000

PASAJES AEREOS

_Factura Fecha [ Concepto _Aerolinea [ Rutadelviajie ||
[
IO e T T e —
Cuenta presupuestal: |101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10431001-393-1U00581-C0201-E204T4-16-1110199-00000000

VIATICOS (Hosgglms Y COMIDA)

Factura __Fecha__ T Concepto S— Establecimiento e ol L4
250156 09/10/2024 |Hospedaje | Servicios Centrales de Cobranza Hotelera '$ 2.139.05
15654 08/10/2024 Consumo .Papa’s Bill Polanco ] 555.00
404073 09/10/2024 Consumo | Eric Kayser México ' 440.01
301312 09/10/2024 Consumo Raw Republic México $ 500.00
i ~ Toul $ 363406
| Cuenta presupuestal: |101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431001-393-1U00581-C0201-E204T4-18-1110199-00000000 ]
Declaro baje protesta de decir verdad que fuf enterado del objeto y alconce dela o
Comision que desempene; que los datos contanidas en este formato son ciertosy | Total Gast T 496264
que estoy enterado de las sanciones 2 las que me puedo hacer acreedor tanto por | {-) Pasajes y';;:.'}’”. recibidos 3 6.428.50
ef i it de fa C s como por fa falsedad de los datos asentados [Importe a reembalsar (-) $ 1'?94'00

Revisa

C.P. Laura Rocio Dominguez Hernandez
Jefa Departamento Administrativo

Beneficiario(a)

el-E ql.:le Chavira Acosta
Director General




Uber /éa de octubre de 2024

Gracias por elegir Uber, Leonel -

Esperamos gue hayas disfrutade tu viaje de esta noche.

Total : $319.13
Harifa delvizje $302.42
Subtotal $312.33
GCuota de solicitud 51871
*VAT included |

Pagos |

[EE American Express ---+1008 / $319.13

08/10/24 10:30 p|m.

Visita |a pagina de viajes para conocer més y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con ADRIAN

Comfort  2.40 kilémetros | 20 min

I 10:37 p. m. | Calle de Durango 205, Roma Nie., Cuauhtémos, 06700

10:57 p. m. | Av. Paseo de la Reforma 334, Col. Judrez Col. Juarez, 0BE00 /

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas. consulta directamente a fu banco,

D



Uber

Gracias por elegir Uber, Leonel Y

Esperamos gue hayas disfrutadp tu viaje de esta noche.

/08 de octubre de 2024

Total $328.06
Tarita clel viaje $312.33
Subtotal $312.33
Cuota de solicitud $15.71

VAT included

Pagos |
|

M  American Express +=++1008
08/10/24 8:30 p. ml

Visita la pagina de viajespara c@nnoer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con ARMANDO LARA

Comfort  2.80 kildmetros | 24 min

I 8:36 p. m. | Av. Paseo de la Reforma 334, Col. Juarez Col. Juarez, 06500

9:01 p. m. | Calle de Durango 205, Roma Nte,, Cuauhtémaoc, 08700

La tarifa no incluye ios cargos que puede cobrar tu banco, Si tienes preguntas, cansulta directamente a w banco,

|

o



Factura: WOVPKN-I-0000891
Fecha de Expedicidn; 2024-10-09708:43:39
30 -

Lugar de Expedicidn: 1°
Tipo de Camprobante: | - Ing

Pégina L de 1
EMISOR RECEPTOR
ISRAEL MELENDEZ DAVILA GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: MEDIS20730F36 AFC: GEC981004RES e
625 - Regimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USO CFDI: GO3 - Gastos en general .
traves de platafarmas tecnolégicas Domicilio Fiscal: 31350

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos Importe
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

. oo s (GRS S Eocos b
servicio e
Importe con letra Subtotal 320.18
TRESCIENTOS SETENTA Y UN PESOS CON 41/100 MXN VA 51.23
Metodo Paéa: PUE - Pago en uria sola exhibicion Bescuento " 4.00
Féf'ma de pajgo: 04 - Tarjeta de créditc; | Cuenta: NA Total . /371,41
Traslados
fmpuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 51.23
Observaciones:

Viaje: 2024-10-09, MEXICO CITY

7

Este documento es una representacién impresa de un CFDi

Efectos fiscales al pago FaCtur
Moneda: MXN .
TRIP UUID: 83080225-698e-4€9f-85b3-12b311ed1f51 GRDEAL emitido @ trands do

Numero de Certificado: 00001006000505910211

Folio Fiscal: 1IFCTAGAR-E20F-536D-B70E-3EDFCAFGES3E
Serie Certificado SAT: 00001000000707310321

RFC Proveedor de Certificaciéon: CVD1104127F6

Gqp4ne‘r‘uQgiOYa;'deArSelk}ZEHMiUBI\IFXHGXO-;—\mofLﬁrTIdrs4ﬂ9r‘r’GLC£ub6JOZUCZSjEUPijﬂhOCoWOJI
jowe\fUQthrdoZEOeétEWGyBIEquPjHZDFJYZHWZMHXeQkaZYRGUbUVG+hySG\MfCihpKkzr%\lkKsOszCMTYj
Y?tMqunDNVQPDYBiF+4Alme'IisngEXGMtht?mQ;’;WV}?SiiQSdLt;ythSX‘jC}DK4wa&B}'E'9QPUHSZSXKe

MOcp5KMsgSvcBCOKD)JCHPIBAR32nx4Zey066gdDdxj31k8G 1ZSasbHtMhATQYmMIBWXfzpMCcBREPIZLjZiIWg==
Sello digital del CFDI
1iGIFIOZCPT}qy+NSMmeKWcZQaSKxb+FcNLsfmarWus@PUOlefSQJBmGTBBthPqOLSGezFervKZBcOPBtPG
SjritFSuVIfwgOy XgiHpAYabmB3A6 KM+ StxylItX] +EV7TV26FVUQY1leb+Efu2jbYO3BHmM10nrL/nTOpDgH
H/ShE+RRWOHOf4vhKTSd8NShYn3 +cWhwhhgBXhy3+uFbvgZhDanOiegbeaNDz4 +zkzg7ie6zPnZl03RsCriUC]
93{)1'790)(1quy&ChoBKw7YFaDQmOdeQt+E3wEPbM?cUK+YMofxtdeErrwwSOBﬁBTHS?x‘J8hO+?Ca57_oW5Ng=:

Cadena original del complemento de certificacidn digital del SAT
]|1.l[lFC?&GAB:-ETZGF—536D-B?{}E—3EDFCAF6E338]2024~10—89'!'08:43:44;(5{;;3&noYquj{}Yaz'dViArael
ijEHMiU3foHG}(Q-e-vnoclsrTldndﬁgr‘(GLC;ubS}Ozv-:ZSjituCv+AOCoWOj}joweVUQL.hjrdoZ%i}eéEWGyS
;‘{qu?JHZDT}YZHwZMHXQQkaZYRGUbUVG+hySGVdTCIhpKkerkXsOszCNTYjY?tMqunDNVQPDY3EF+4AIm
Qw?Esg?GEXOMtht?mOerVj?SIi?SdLbthSXBCiDK4wk}4BJT99PUi-1S18XKechpSKMsgSchCOKD}CbeS
dR32r\xﬁlZayOSGgdlDdeikBG125asttMhATQYmIJBWszpMCSREptZLjZinz=[GGO{}EO{JOOODYO 7310321]]

P
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Comprobante Fiscal Digital

swekronica

| Factura ¥

D MOZ-02-001185114 /

Fecha Expedicion:

202410-11T14:32:25

EMISOR:

TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN
RFC: TTN08072242A |

Regimen Fiscal 603

RECEPTOR:
GORBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

AVENIDA FUERZA AEREA MEXICANA, OFICINA 1, BOLSA DE TAXIS TERMINAL DOS EES NI

ZONA FEDERAL AEROPUERTO INTERNAL CIUDAD DE MEXICO, VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE g°”?‘“‘h°;\‘s‘ﬁ: ;;}133"0
MEXICO, MEXICO C.P. 15620 HOIMER AT

LugarExpedicion : 15620

[Métado de Pago: | PUE-Pago on wsa sals eamician Farma de Page: 4-Tarjeta do ceedite |
Use CFDI w3 Tipe Comprobante iagresa
Monada MUXN-Peas Misicasn

78111804 SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO TERRESTRE DE
PERSONAS, FECHA DEL VIAJE 2024-10-08 NOMBRE
PASAJERO Leonel Chavira

Subtotal: $310.00
Total: Ann.ou
trescientos diez pesos MXN
Excento de LV.A segun el Articulo 15 Fracc. V Ley del LV.A.
I Folio Fiscak: 28d39540-ffaf-4901-a112-501h8ME 336 Focha de Cortilicaclon: T-LNITIAI2:25 |
[Sorlc del Certificado del SAT: 00001 00060409BLE551 Serie del Certilicado de Sello Digital 001 0000D0SIETIIST |
Sello Digital del CFDI:
IVNHWINSOYIBUWICOPUIALIOFr3lcNnHOTFmOGYDwEETaahIRFVo8al3T0Max BsjoyAQJWEAQBebS 2rRPS 44gLidS DG FgQ0700mUAm i YRR eVLOmViUud ] venkEA1VujSWWWHskdazmdn6a5 g
TEApEn+GHS ToddlYq2Le73201 YYP 138 mkscYEpoMiaBsjiu] 2/8khKAE+VCLD fsgAM gy MNC]zmABmOeS0LBrAEnyCH + kIBCEkykoS Ywmsm
|
Sello del SAT:
SO0ALThEPjNykdTez1sDIVncETODAEG+GFnl DaGkLIgG1 O1NBZPEMYBRi + 801 NYalls+UMtas T 1B TrNETPVE Teh3VEKIIES ! | WHERpyGEY! X
KIvLyZTGMsBX Namb ] (4kPiA3SNICH J24 6040 1kK p+I0KZIC+1 2R EwBRC1 BoLnVEYwir+dUsnZ3LLCAXSHjUy HImENQDSwVImVIadzrQ7 k1 Jagh v
Flwm
Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:
1.1 [28038540 Faf-ddcd- s .
8112-5bMbB{33ef36(2024-10-11T14:32,25|L301 3061 89RS EVNHwASOYIBUWICOPulALIOF FmQGY! b Bali3T SovAOJWEAQBebS 2raP5A4gti Q07 0omUAImOSlo fR3
TUYEloVLOmVi 1V SWWHsk4 SIgle] TKdpSn+GHS 3cfbgital Tecdl¥g2leT 3zl WU +YYPTmVaulcR3M]mbscYEpgMiaBexjiul 28KhKA E+VCLDadtylSUzMOiUwwwdrmWEXKnGlsgAM

3ayMNClm8BmQeS0lBrafnyCH+ KECEkykdS Twe = P01 B0 08B4E663]]

Este documento es una representacién impresa de un CFDI -,

\J )
o
J it

iy



CITY EXPRE

9SS SERVICIOS CENTRALES DE COBRANZA HOTELERA
PLUS.

Folio Fiscal 0Ocd10fda-b713-4de7-bdd2-af8278¢25193
Numero de certificado 00001000000509727848
Juan Salvador Agraz 69 pPiso 12 Santa Fe Lugar, Fecha y Hora Emisién 2024-10-09T03:30:24
Cuajimalpa,Cuajimalpa CIUDAD DE MEXICO,MEXICO, C.P. 05348 Serie y Folio -~ CANG 250156
R.F.C. SCC171019SQ7 Régimen Fiscal 601 General de Ley Personas Morales Tipo del Comprobante | Ingreso
LUGAR DE EXPEDICION REFERENCIA
~» CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 06600 2024-10-09T03:30:24 85465468
NOMBRE RF.C REGIMEN FISCAL DIRECCION
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA / ' GEC981004RES / 603 / CHIHUAHUA, CHIHUAHUA,MEXICO, C.P. 31350
FECHA DE ENTRADA FECHA DE SALIDA HABITACION RESERVACION HUESPED
2024/10108 - znzmume// 305 22800835 CHAVIRA LEONEL /

Uso CFDI  GO3 Gastos en general /

Clave Producto O Servicio

Numero Identificacidn Cantidad Clave Unidad Concepto Precio Unitario Importe

1.00 HOSPEDAJE $1,790.00 $1,790.00
Impuesto 002 IVA  TipoFactor Tasa TasaOCuota 0.1600000 $286.40

***Por Cuenta de Terceros*** RFC OME870331DAA OPERADORA Hotel City Express Plus Reforma El Angel ubicado en AV PASEO DE LA
METROPOL REFORMA No 334 Col JUAREZ Mun CUAUH Col JUAREZ Mun
CUAUHTEMOC Edo DISTRITO FEDERAL C.P.06600

IMPORTE CON LETRA Subtotal $1,790.00

DOS MIL CIENTO TREINTA Y NUEVE PESOS 05/100 M.N. IVA 16% $286.40

No. de Serie de Certificado Sat

ISH 3.5% $62.65

SELLO DIGITAL DEL CFDI Total $2,139.05

[ ————— s vty
BT et e i e s

SELLO SAT

LTk 3 T T
- e o Bt it

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION SAT

111 RED1GFOA BT 1A DET- D02 AFESTRCIHISA0M28-10-00TE0 3895 |
SFNNDOOW e,
+ S A P B Y OH a1 b S (2B P WL oo

Meoneda MXN PESO MEX
Tipo de Cambio $1.00
Forma de Pago 04 Tarjeta de crédito

Método de Pago PUE Pago en una sola exhibician
Equivalencia en MXN Pesos Mexicanos: $2,139.05

“Este documento es una representacion impresa de un CFDI "




o
'PAPA BILL S POLANCO L
‘RFC: PBS0501181R7 Tipo de comprobante : | - Ingreso

‘No de serie del Certificado del CSD: 00001000000505493854
Folio Fiscal: 62277B16-EEE5-43C7-AFC6-30COA93F1EFF

'Régimen: 601 - General de Ley Personas Morales

m s CNTE e

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CP:11560 }
'RFC: GEC981004RE5 Fecha y hora de emision: 2024-10-08T20:58:51 '
Uso CFDi: GO3 - Gastos en general ~~ _

| Domicilio: 31350 Régimen: 603 - Personas Morales co

a2

1 E48 - SERV 3%1 BC:‘ID SAOST - CONSUMO DE ALIMENTOS Y 478.4482 002 - IVA: 76.55 478.45

SubTotal $ 478.45
+IVA 16% $ 76.55
=TOTAL $ /~555.00

CANTIDAD CON LETRA : QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXMN
MONEDA : MXN - Peso Mexicano | METODO PAGO : PUE - Pago en una sola exhibicién | FORMA PAGO : 04 - Tarjetas de crédito
FECHA TIMBRADO : 2024-10-08722:00:52

No de Serie del Certificado del SAT : 00001000000706199269 E - E
i -

Sello Digital del CFDi : =

IsSPMxmlNXQHztyWZCrOl+x2en$cbcsBSdogyd&ySDNGmS FoP+{l1oK+QV4WGhC21VCeB1 CqBS+fB20vyV2Dljx+jhheaFGIRZEKTsJ6 [ ]

riwBdryRqMRC4NBg Bde1PNBBIBGpAUTIWHPMUIWreD J1 SAHELH:WQZQSytherAYdiiTiREsqLodﬁ1(335QUSE nOdL3TKTRKXvg10 - ' 3

nifFDYAoVvinHykKVul/UvDTm3zYcdDYEBveCxnYii PgsANIgCPQ2mRCYG+Wi2FKWoSbpGnphnPyTd1 W3MOGC/cCkvkzlpsCn3diZz
QNKISIZB/ud2kQa5xPOdwrzXqglKNMog==

Sello Digital del SAT K
DwXSVXPKvi/Tb2suyqmKwclayaTY pwUSN1BWEU4FqUETABbgeGBq2A3X5cDWOeL bxBAdEnrALIMicB3kvAF TWipKQBfsdzobdoKWiH

bityrjQXkx8PgqBIVI7NDybiucmVcBCEECOVZY UBNVWOOTSUQHM J+s2VUZTLhbNRRXXF mBWS4QkwMwEWEd 1 vRiqeL xy5qk3ETiVxeXh . "
CXDuAp4LUDRPSwSTBAMEdIpGbpVNMz5QLXIF9BYKKI1iSQZZIpO0SV ZyfXZ5yS41aATE X4 DUSKbF g8+ 1 mh/06Fe SWQpsai Rex
ar8raBnQW1L8GLXHSMUe00a3s2K6RLsgg== |

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT = ]
I11.1/62277B16-EEE5-43C7-AFCE-30C0AI3F 1EFF|2024-10- E
08722:00:52|SED1102088J7|Is5PMxmfNXgHztyWZCrOt+x2enBcbes8540gydBy SONGMSFoP +fl10K+QVAWGHC2 1VCe61CqBS +HB20 =

vyV2Dljx+jhheaF GiRZEkTsJ6r3wddryRgMRC4NEgBde 1P NbBIBGPAU1IWHPMUIWreDJ15AleL +AcQzQBykh DrAiWAYdiTIRESqLOA51G
BSOUSEnDdLSTKTRK)(vmOnifFDYAD\anHykK\c"quUvDTmazYodDQEachaniqusAthCPQ2mRCyG+Wj2FKWnShpanthV?d1WSMOGC!chvkzIpanadezQNKIaﬂZBJudszaSzPOdwerqq!KNMog==
|00001000000706199269|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI




MAISON KAYSER® EMISOR : AL i ACTURA 404073
| Razon Social: ERIC KAYSER MEXICO Tipo Comprobante: | - Ingreso
RFC: EKM1404018J1 / ' Certificado: 00001000000507080106
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Fecha Emisién: 2024-10-09 21:00:11
Direccién: Revolucion No. Ext.1400 No. Int.Piso 9 No. Certificado SAT: 00001000000509846663
Gbregon Chadad s Méed & P 01620 Folio (UUID): 0f6d1011-5e70-431-b3re-
Fecha de Certificacion: 2024-10-09 21:00:13
n: 01
SUCURSAL = e i
Nombre: MAISON KAYSER AICM T2 -
MAISON KAYSER AICM T2
Lugar de Expedicion: 15620
Direccidn: Av. Capitan Carlos Leon Gonzalez
No. Ext.S/N Col. Zona Federal
Aeropuerto Internacional de la
Recepzor il il oon
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA RFC: GEC981004RES ~
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general //" Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos /,'
C?ﬁgo Pus’.__ta__l_:‘_ 31350
'DATOS RESTAURANTE i i
39447706094301

Cheque:

oFes v i bicER e, g Cak : IB 0 c. s i) o B it T il - L RS EE
Clave Numerode Cantidad Clave Unidad Descripcion Precio Descuento Objeto Impuesto Importe
Producto Identificacion Unitario Impuesto
90101501 - 1.0 E48 Unidad de CONSUMO DE ALIMENTOS $379.32 $0.00 02 002 - IVA $440.01
Restaurantes servicio Y BEBIDAS Base:$379.32
Tasa: 0.16
Importe: $60.69
actor: Tasa
.rt: 3 !
4 L]
Subtotal: $379.32
Descuento: $0.00
IVA {0.16): $60.69
Importe con letra:  CUATROCIENTOS CUARENTA PESOS 01/100 M.N. Total Comprobante: AJA-O.U‘!
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Total a Pagar: $440.01
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito
Moneda: MXN - Peso Mexicano

RFC Proveedor Certificado LSO1306189R5

'SELLO DIGITAL DEL CFDI e L i
nONwirG'rdBiTgTPREZmLRDu1Z+nLkeWMsABDYHU+kM5'hW7h31TENCzafshtkEx?RkRk\fQHmnDkwO6DU9PcnUQGjpSROCBO*aewSWKoquZastQSCdB1JCWX
AlNF nVCd+w33I0cdEd2jtY/wSdLRRBSnWYIFTharsEXTMmMO+ LpfleCkaBCbTASDdOhED Y Wdeg VNTB4EHZT +0kxs2/LafiXM TS2173ECY XLpghegX TJsBNXv2+CxM8
yMSSszJTQvaNSNWGbp(\)YQQHﬁWW 1_B il CF‘AX1MS _fbipa'r_’y\rﬁ_a_ a_qe1_o\."H05?zQaﬁfLY848kYQ== y .

SELLO DIGITAL i = SR i
T1fGJleqhB?ngiNmusoLeFmCOEBs?amustRh 3ZHI5vdiSc/TSUHdEHETOPDMhEm: jt{?qQYq?FQlPSde‘ithSWSmk."ZdQWSMMUOOOUQCWPABTEWZOFFCMX

oshjr+ OLIC2ZHDEWIrr80pbDnHIpPjVCB|I'Y28LzserF fggﬁiFn VaXDzzQzbflJwWEHISz0TY rau| JCBGrUTWPzANd3KAQQCH Inw000C4NZonUVIieMJOORIA7/EjjmwakY
TSpZA_NoPD_I‘IQENcK.I'me YH1/vzedyb/zFx8 WBIVMCADCBETNQ Yq?eT"-szOmerBQ -

|11.1]0f6d1011-be70-4331-b9fe-601344866ac0|0f6d1011-be70-4331-bofe-

69f344868ac0]|2024-10-09T21:00:13|LSO13061 89R5)InONuvirBidBiT; ?F’REZmLRDu1Z+rtheWMsABDYHU+kMShWTh3lTENCzaIshlkE><TRkRkVQHmnDkaBDUQPco
UQGjp3ROCBO+aewSWKcgpJZavsavii9SCdB 1 JCWXAN FwyKZYnVi d+w33l0¢dEd?jtY!deLRRB$an1FTtxrsEXTMm0+LpﬁeCkaBCh?ASDdOhGoYWdengN?MEHZ

é*&gsZ{'%gOf)é?gOSDZI?SEC\éXAIéEggcq XTJsBNXv2+CxM8yM8SzCbJTISVvhNSNWGbpCYQQHKWVT/H BnyjObHDvDAACPAX 1MBas+bl0aYwijaN3qe 16VHOS7zQa5ML Y84
kY Q== 000508 il

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI - VERSION 4.0 LSO1306189RS Pagina 1de 1



FACTI.&RA (I - Ingreso) _
RAW REPUBLIC MEXICO .~

) CAPITAN CARLOS LEON LOCAL SUES IS-01 TERMINAL S/N
VENUSTIANO CARRANZA, VENUSTIANO CARRANZA

CIUDAD DE MEXICO, MEXICO GP. 11000

Codigo postal de lugar de expedicion: 15620

RFC: RRM170129DV8
GRIL Cédigo de régimen fiscal:601
General de Ley Personas Morales

Folio fiscal
D035FA22-DB11-4A84-8710-909794C19D3D

No. de Serie del Certificado del CSD
00001000000507301912
Fecha y hora de emisién
2024-10-09T20:37:35

Folio
LLAG2 21967
CLIENTE _ ‘
RFC GECO81004RES
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO E},GHIHUAHUA
USO DE CFDI GO3 - Gastos en general _
REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL 31350
CANTIDAD CLAVE NO. IDENTIFICACI(?N CLAVE UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1 90101501 ! E48 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS. Orden: 86, Fecha orden: $431.03 $431.03
024-10-09
Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0160000, Importe: $68.97
IMPUESTOS CFDI
Base: 431.06, Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.160000, Importe: 68.97
|
Total con letra | SUBTOTAL $431.03
QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N. | s L. —
| DESCUENTO $0.00
Observaciones ! e :
i IVA 16.00 % $68.9700
‘ TOTAL . $500.00
Forma de Pagoe 04 - Tardetas de crédito I?ﬁtodo de pago PUE - Pago en una sola exhibicion Condicl de page Odias

Sello Digital del Emisor

2zbYvet/8q/30iQaP168kGiZ5HJBkaLELizczgPiiCOBIBX TuvelFtL+KTd 196X xv+SLBSeidqi0WDMvUPkygkeXxSBIFVV84NBLGZ16FofhkY+xh bmbZc+A3BZpYIwSMS3iVa/jjiNh0fpsB1Z8igjtvuuum
UIBPOQKIHCOoF/X2KZvwU3nwVAUgDLLW|Upnky3GKF12+48/PF 87PFsitdgkKeTSDKH1RoluuFzODbACLBRS50QiJTcCeNG2x1 EDevwujLEqxQUnxJrTIQEsaU50MXJ00SS34WSQ3cSaFs

WhQgpkPFtfUUht9dbSpd5Say9hEunOQ9tGjz6WT vBvg==
Sello Digital del SAT

EES0QdpInt3prdcexBosYlcOwiVIDutj7pgXd OwKT4i’SBQfothDQSSzQTItpucNiVZIﬂY5+fgmRHLuTn mnEISKzg5tGt3aPryWxQkxVKrFXMpSy2cColigCDINWAMAGRwQ+cgAT BvCxEyxInGluxnOr
LVrPpI5B+rpbizfOY+dEDESPByKg Gx5ZiWkeiOqHegWIBTTifUOu2ejttIRgMgNyo5108Us2GOWTQwWAPM LvXICwqBIbVOIBz 1rXZdS5LGszNpjL D/uMYKACIKRQOREWUJAY 1RId/YFSpIKAQ32z3

1TQJEH|CRK4IUYA4UIpvaNybGqr/OyjyCnpDXKOA==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT
[11.1|D035FA22-DB11-4A84-8710-909794C19D3D|2024-10-

OhEunOQStGjz6WTv8vg==|00001000000705928441||

No. de Serie del Certificade del SAT 00001000000705928441

Fecha y hora de Certificacién 2024-10-09T20:52:36|

09T20:52:36|PPD101129EA3|ZzbYvet/8q/30iQaP 168kGiZ5HJBkaL ELizczgPiiCOBIBX Tuvel FIL+KTdigsXxv+S LBSeidqi0WDMvUPkygkeXxSBIFVV
34NBLGz_‘I6Fofth+xhhmec+A3BZpYIwSMSNQﬁjNhOfpsB1ZBigjtvuuuMUIBPOQKiHCOofozKZWUanw\a’AUgDLLWjUpnky3GKF12+43!PF8?PFs
NtdgKKeT5DKH1RoluuFzODbACLER950QiJ TcCeNG2x1EDevwujL EqxQUnxJrTIQEsal50MXJ00S $34W8Q3cSaF8WhQqpkPFtUUNt9db5pd5Say

Este doc ito es una repr tacion impresa de un CFDI



Oficio No. SIDE/DA-839/2024
Asunto: Autorizacién boletos de avién
Chihuahua, Chih., a 24 de junio del 2024

MTRO. LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA

Director General de Industria Promocion y Desarrollo de Proveedores
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

Presente. —

Con la finadlidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE/DGIPDP-056/2024, para efectuar los tramites
necesarios para la compra de boleto(s) de avién, le comunico que estan aprobados, de conformidad dl
oficio delegatorio No. SIDE-033/2024 rubricado por el Mtro. Ulises Alejandro Ferndndez Gamboa, Titular de
la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico. Dicho gasto se registrarad con cdrgo a su cuenta
presupuestal, debiendo comprobar sus vidticos al 100% en un plazo no mayor a 5 dias habiles siguientes al
término de su comisién, conforme al capitulo Octavo, numerales 192 y 193 de los Lineamientos pdfq el
Ejercicio del Presupuesto del Gobierno del Estado de Chihuahua, publicados el 26 de abril del 2023.

| Participar en el evento "Dia Nacional e la Republica de
Miro. Leonel Enrique Chc{fvia Acosta China (Taiwdn] en la ciudad de México
|
(;Iude e ' ~ Periodo _
Meéxico, D.F. 08 y 09 de octubre del 2024

Sin ofro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

4&&05

BICENTENARIO

ESTADO DE CHIHUAHUA

' Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial

SECRETARIA ; :
.| C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION &fono (614 33.00
GOBIERNO Y DESARROLLO ECONGMICO Uil S bcn

DELESTADO www.chihuahua.gob.mx

DE CHIHUAHUA
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Oficina del Director General de Industria,
Promocioén y Desarrollo de Proveedores
Oficio No. SIDE/DGIPDP-056/2024
Chihuahua, Chih., a 24 de septiembre de 2024

Asunto: Autorizacidn de compra de pasajes
aéreos

LIC. DANIEL BENITEZ ROJAS
Director Administrativo
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico

Presente-.

LCHA

De conformidad al Anexo N° 033/2023, publicado el 26 de abril de 2023, donde se expiden
los lineamientos para el ejercicio del presupuesto del Gobierno del Estado de Chihuahua, en
su apartado sexto, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacién de la compra de
boleto(s) de avion para un servidor: Leonel Enrique Chavira Acosta, con destino a CDMX,
Taiwan, con la finalidad de participar en el evento “Dia Nacional de la Republica de China
(Taiwan)”, durante el periodo comprendido del 08 al 09 del mes de octubre del presente afo
2024. | =

Sin otro particular, le envio un cordial saludo.

Atentamente,

MTRO. LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA
DIRECTOR GENERAL DE INDUSTRIA, PROMOCION Y DESARROLLO DE PROVEEDORES

4 AfOS ﬁd"&‘ﬁgi "\‘

“onse -
BICENTENARI® g cRETARIA DE INNOVRCION

v DESARKOLLC ECOHCICC

Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial

SEORETARI C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
GOBIERNO DE INNOVACION Teléfono (614) 429-33-00
Y DESARROLLO ECONOMICO chihuatiia gob.mx

DELESTADO

DE CHIHUAHUA




(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
Leonel E Chavira Acosta

Referencia;

Folio Internet;
20240507889444019277

20245078894

Folio 982541177
Fecha de pago: 18-10-2024
Hora de pago: 12:16
Autorizacién: 954184
Importe: $1,794.00
Medio de pago: VISA/MASTERCARD

UN MIL SETECIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO
Por este pagaré me obligo incondicionalmente a pagar a la orden del Banco acreditable el importe de este titulo.
Este pagaré procede del contrato de apertura de crédito que el Banco acreditante y el Tarjetahabiente tienen
: - celebrado.



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOS

e FORMATO DE DEVOLUCION
Chihuahua |
GORERNS DEL ESTADS
16/10/2024 02:12 PM
FOLIO DEVOLUCION 2024 - 224
R A 348414
DATOS DEL EMPLEADO |
NUMERO EMPLEADO 21524
NOMBRE LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA
RFC CAAL720822RE5
DEPARTAMENTO 10431001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C| DIRECTOR GENERAL DE INDUSTRIA,
PROMOCION Y DESARROLLO DE
PF|20VEEDORES
DATOS DEL VIATICO |
|
FOLIO VIATICO 12024 - 561
IMPORTE DEL VIATICO 6,428.50
IMPORTE COMPROBADO 463450
IMPORTE DEVOLUCION 1,794.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90484149

EMPLEADC LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA

PAGINA 1 DE 1
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2024-104-561
BUENO POR: 6,428.50 | _MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2024
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: SEIS MIL CUATROCIENTOS VEINTIOCHO CON 507100 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTIR EN REPRESENTACION DE LA GOBERNADORA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA MTRA. MARIA EUGENIA CAMPOS
GELVAN, A LA RECEPCION QUE SI|E CELEBRARA CON MOTIVO DEL DIA NACIONAL DE LA REPUBLICA DE CHINA (TAIWAN), EN LA CIUDAD DE
MEXICO

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.-

VIATICO SOLICITADO POR: GONZ;;\LEZ BARRAZA, MARIA DE LOS ANGELES

XXVIRPOO4_|

DATOS DE LA COMISION |

COMISIONADO: LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA PERIODO: 08-OCT-24 - 09-0OCT-24
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA | PUESTO: DIRECTOR GENERAL
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FAGTURA) NO. EMPLEADO: 21524

NO. ECONOMICO: | NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO | NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 2

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION | IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101 -999999-000-000-10431001-393-1 U005B1-C0201-E204T4-18-1110199-00000000 1,000.00
101-5137101001-37501-101-999998-000-000-1 0431001-393-1U005B1-C0201 -E204T4-18-1110198-00000000 2,136.00
101-5137101001-37501-1 01-999999-000-000-10431021-342-1 S039B1-C0101-E204T4-36-1110199-00000000 1,208,50
101-5137101001-37501-101 -999999-000-000-10431022-342-1S03981 -C0101-E204T4-18-1110199-00000000 2,084.00

COMBUSTIBLE: [ _OTROS GASTOS: [ caAsEvas:
| TOTAL PASAJE: 1,000.00

DESGLOSE DEL PASAJE |
KM A RECORRER: _|__RENDIMIENTO:1.00 | PRECIO/LITRO: I
JUSTIFICACION: TAX|-UBER |

DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- | FECHA FECHA NO. NO.NG- | SN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD |INICIO TERMINO DIAS GHES iy DIA NOCHE DIA NOCHE ‘
TA
MEXICO CIUDAD DE BENITO [08-0CT-24 09-0CT-24 1 ] 119427 423323 118427 423423 542850
MEXICO JUAREZ-
CIUDAD
DE
MEXICO,
DISTRITO | |
FEDERA
TOTAL VIATICO: 5,428.50

TOTAL: 6,428.50

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL/100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE

5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DFLA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL

ESTADO DE GHIAT FVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
1 FRATIVA CORRESPONDIENTE.

150
DOMINGUEZ HERNANDEZ, LAURA ROCIO
[ JEFA DE DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO

IARIO
ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA=S, 7, 7%,

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO/EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION I, 28 FRACCION XVil DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIUIDg? gADE%J'g&R LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REG?STRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD'DE LOS GASTOS. DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA,

"2024, Ano del Bicentenario de la Fundacién del Estado de Chihuahua"

= |
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2024-104-561

OFICIO DE COMISION

LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA
PUESTO: DIRECTOR GENERAL
10431001 — CHIHUAHUA

|
Presente: ‘
|

Por medio del presente Tne permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTIR EN REPRESENTACION DE LA GOBERNADORA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA MTRA. MARIA
EUGENIA CAMPOS GALVAN, A LA RECEPCION QUE SE CELEBRARA CON MOTIVO DEL DIA NACIONAL DE LA
REPUBLICA DE CHINA (TAIWAN), EN LA CIUDAD DE MEXICO

Datos del vehiculo:

NUm. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BENITO JUAREZ—CIUDA};) DE MEXICO, DISTRITO 08-OCT-24 - 09-OCT-24

FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE GHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE: MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usied rendir su informe de actividades.

DIRE ADMYNISTRATIVO

07 ocr,

o
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1
DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2024-104-561

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOSi ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR LEONEL ENRIQUE CHAVIRA
ACOSTA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
08-OCT-24 09-0OCT-24 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,

VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE

BENITEZ ROJA ANIEL
ECTOR ADMJKISTRATIVO

D




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOZ
INFORME DE ACTIVIDADES *

VI-2024-104-561

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA NO. EMPLEADO: 21524
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) Asistir en representacién de Gobierno del
Estado de Chihuahua a la Ceremonia de Celebracién del Dia Nacional de la Republica de China (Taiwan) , organizado por el Embajador de la
Oficina Econémica y Cultural de Taipei en México

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Representacién de Gobierno del Estado en el evento, estrechar lazos con la representacién de Taiwan en México

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se contribuye al eje rector de SIDE: Inversién Estratégica en Areas de Especializacién

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Estrechar relaciones con empresarios taiwaneses, que deriven en la atraccién de prospectos de inversion al estado de Chihuahua,
preparacion de misién comercial a Taiwan

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION : IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431022-342-1S039B1-C0101-E204T4-18-11101 99-00000000 2,084.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431021-342-15039B1-C0101-E204T4-36-11101 99-00000000 1,208.50
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431001-393-1U005B1-C0201-E204 T4-18-11 101938-00000000 2,136.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431001-393-1U005B1-C0201-E204T4-18-11101 99-00000000 1,000.00

TOTAL 6,428.50

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE, QUE LOS DATOS CONTENI DOs
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS,

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
Ij_IPQI\!TE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:
( \
\ "\K /
el EFICIARIO

DOMINGUEZ HERNANBEZ, LAURA ROCIO LEONEL ENRIQUE GHAVIRA ACOSTA! |
JEFA DE DEPARTAMENTO = g
ADMINISTRATIVO

"2024, Afo del Bicentenario de la Fundacién del Estado de Chihuahua"



